

改修単価										検査課審査担当者確認欄		
教育次長	施設整備監	室長	室次長	総括主幹	総括主幹	主 査	主 査	主任	係 員			審査担当

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

設 計 書				(施設整備室)			
工 事 件 名	市立盾津東中学校砂場改修工事						
工 事 場 所	東大阪市川田3-2-26						
完 成 期 限				所 要 日 数		52 日	
設 計 大 要							
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)						

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価
I 工事価格	建築工事	一式			1,376,000				
II 消費税等相当額		一式			137,600		工事価格×10%		
総 合 計					1,513,600				

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.改修		一式			844,763					
a-2.撤去		一式			55,520					
合 計					900,283					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			127,566					
b-2 諸経費		一式			348,151					
合 計					475,717					
総 計					1,376,000					

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
B 共通費									
b-1 共通仮設費									
(率処理分)									
標準共通仮設費		一式			21,366				
小 計					21,366				
(積み上げ分)									
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日 額 損 料	一式			24,800	A1012	37.0	15.24	44 24810.72
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			81,400	A1013	37.0	2200.2	1 81407.4
小 計					106,200				
計					127,566				

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
b-2 諸経費									
諸経費		一式			348,151				
計					348,151				

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
a-1.改修										
墨出し(現寸型板含む)	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			240	A1093	3.4	71.56	1	243.3
重機運搬費	根切り埋戻し用(バックホウ0.13m3)	一式			41,100	A1384	1	41100	1	41100
根切り	機械バックホウ0.13～0.28m3	11.2	(m3)	910	10,192	A1416				
埋戻し	機械バックホウ0.13～0.28m3 タンパ共	0.5	(m3)	1,820	910	A1428				
建設発生土運搬	機械バックホウ0.13m3ダンプトラック2t車	10.7	(m3)	3,250	34,775	A1445				
建設発生土処分	投棄料	10.7	(m3)	2,880	30,816	A1447	※9			
洗い砂敷き	細目	14.2	m3	5,390	76,538	(1)				
コンクリート	Fc18 S=15 材料費	0.3	【m3】	18,800	5,640	A1549				
構造体強度補正	18-15 →24-15	一式			360	A1560	0.3	1200	1	360
打設手間	特殊作業員	一式			13,500	A1562	1	13500	1	13500
普通型枠 合板	小型構造物	5.7	m ²	4,060	23,142	A1580				
型枠運搬	4t車以下	一式			1,310	A1606	5.7	230	1	1311

238,523

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
異形鉄筋D-10	SD-295A	0.1	【t】	92,000	9,200	B				
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.1	(t)	84,200	8,420	A1642				
運搬費	4t車以下	一式			400	A1660	0.1	4000	1	400
アンカーボルト	M-12 L:200以下ナット付	16	本	1,610	25,760	A1721				
あと施工アンカー:スリーブ打込式差筋アンカー	D-10 L=450	70	本	290	20,300	A2514				
天端モルタル塗り	細幅	28.0	m	950	26,600	(10)				
合成樹脂製砂場枠	直線部分 取付共 亀喜産業(株) セフティガードGL-11同等品以上	26.8	m	11,900	318,920	(2)				
合成樹脂製砂場枠(コーナー役物)	L型(250*250) 取付共 亀喜産業(株) セフティガードGL-12同等品以上	4	ヶ所	11,000	44,000	(3)				
砂場枠芯材	□-60*30*2.3加工、工場錆止、現場溶接共	28.0	m	1,480	41,440	(4)				
ゴム製踏切板	W200*L1220*t100 基礎共 亀喜産業(株) セフティガードGL-13同等品以上	2	ヶ所	55,600	111,200	(5)				
小 計					844,763	※9小計	30,816			

606,240

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
a-2.撤去										
土台撤去(砂場木枠)	アンカーボルト切断含む	28.0	(m)	1,190	33,320	(6)				
木踏切板撤去		2	(ヶ所)	1,450	2,900	(7)				
建設廃材処分費	運搬費	一式			19,000	(8)				
建設廃材処分費	投棄料	一式			300	(9)	※10			
小 計					55,520	※10小計	300			
					55,520					